
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 12 let

LISTOPAD 2023

ALERGOLOG – PŘÍPADNĚ S KMENEM PRAHA 7 a 13; DĚTSKÝ NEUROLOG PRAHA 13;  
GYNEKOLOG – I PO KMENI PRAHA 13; PRAKTICKÝ LÉKAŘ/KA PRAHA 13; 
PRAKTICKÝ LÉKAŘ/KA PRO DĚTI A DOROST PRAHA 13; SONOGRAFISTA PRAHA 13; 
CHIRURG – VEDOUCÍ LÉKAŘ/KA PRAHA 13; CHIRURG – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13; 
ORTOPED – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13; UROLOG – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13
■ NABÍZÍME: náborový příspěvek; individuálně sjednanou nadstandardní mzdu; možnost užívání služebního telefonu 
a notebooku; pracovní poměr v lokalitě prahy 13, výborná dopravní dostupnost, metro „b“; úvazek 0,8 - 1,0; ambulantní 
pracoviště s vlastním zákrokovým sálem; stabilní zázemí v zavedeném chirurgickém pracovišti; podporu managementu 
při dalším rozvoji kliniky; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; podporu dalšího vzdělávání a profesního růstu; 
účast na odborných školeních;  nástup možný ihned nebo dle dohody
DÁLE PŘIJMEME PRO PRACOVIŠTĚ V PRAZE 13 - RADIOLOGICKÝ/Á ASISTENT/KA 
■ FIREMNÍ BENEFITY: týden dovolené navíc; nadstandardní lékařská péče pro vás i vaše rodinné příslušníky; zvýhodněné náku-
py v lékárně a oční optice; vzdělávací kurzy a školení; příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu; příspěvek na kartu 
multisport (po zkušební době); příspěvek na penzijní připojištění (po roce) ■ KONTAKT: snagy@innova-healthcare.cz

Do ordinace v Poliklinice Barrandov, Praha 5, hledáme lékaře/ku v oboru vnitřní lékařství, 
i na částečný úvazek. Příjemné prostředí, přátelský kolektiv. Lze i po absolvování základního kmene. 
Zajímavé mzdové ohodnocení dohodou. 
■ Kontakt: tel.: 732 222 222, e-mail: boris.stastny@respimed.cz

Hledáme empatického a trpělivého pediatra na 30 hodin týdně, který by s námi rozvíjel 
naši ordinaci v Praze.
■ Pracovat budete v moderní ordinaci s kompletním technickým zázemím a kolektivu fajn mladých 
lidí, pro které je důležitá spokojenost pacientů, efektivita práce a rodinný přístup s maximální úctou a péčí.
■ Dostanete: min. 80 000 Kč, 25 dní dovolené, služební auto nebo vyšší výplatu, příspěvky na penzijko, stravenky, úhradu za 
poplatky ČLK, prostor ke vzdělávání.
■ Měli byste být odborně způsobilí dle zákona 95/2004 Sb., L3 specializovaná způsobilost v oboru pediatrie, zdravotně způsobilí 
dle vyhlášky č. 271/2012 Sb., o zdravotní způsobilosti zdravotnického pracovního a jiného odborného pracovníka, a v minulosti 
netrestaní.
■ Více o nás na bbjcare.cz/kariera. ■ Kontakt: info@bbjcare.cz

INNOVA HEALTHCARE, A.S ■ PRO SVÁ PRACOVIŠTĚ V PRAZE PŘIJME ATESTOVANÉ LÉKAŘE/KY V OBORU

RESPIMED S.R.O. ■ LÉKAŘ/KA V OBORU VNITŘNÍ LÉKAŘSTVÍ

BBJ CARE S.R.O. ■ PŘIJME PEDIATRA

■ Místo výkonu práce: Praha, Brno, Jihlava, Trutnov, Hradec Králové, Pardubice, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Liberec
■ Náplň práce: odborná administrativa; organizace, řízení a kontrola revizních činností; schvalování 
a posuzování žádanek o povolení/schválení zdravotních výkonů, léčiv a prostředků zdravotní techniky  
■ Více podrobností na: www.zdravakariera.cz
■ Nabízíme: HPP (plný nebo zkrácený úvazek), DPČ nebo DPP; možnost kombinace s Vaší zavedenou lékařskou praxí; možnost 
práce z domova; motivující ohodnocení (osobní příplatek, další mzda, KPI); 5 týdnů dovolené; zdravotní a sociální volno; stravenky 
a další  ■ Kontakt: ustredi.prace@vzp.cz

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■ PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE A LÉKAŘKY



Na naši soukromou kliniku TeamPrevent-Santé v historickém centru Prahy 
přijmeme lékaře/ku-radiologa (specializovaná způsobilost v oboru radiologie). 
■ Nabízíme: úvazek dle dohody, krásné pracovní prostředí a velmi zajímavé finanční ohodnocení. 
■ Kontaktujte nás prosím na simona.robson@teamprevent.cz nebo na 605 234 273.  Budeme se na Vás těšit.

TEAMPREVENT-SANTÉ, S.R.O. ■ PŘIJME LÉKAŘE/KU - RADIOLOGA

LÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
PŘIJME LÉKAŘE
Domov sv. Karla Boromejského 
v Praze - Řepích PROSÍ O PO-
MOC zapojením do občasné 
pohotovostní služby, pomůže 
nám i jeden či dva dny v mě-
síci. Služby jsou u nás klidné, 
lékař zasahuje pouze při akut-
ním zhoršení stavu pacienta.
■ SOUČASNĚ HLEDÁME

pro budoucnost, která může 
nastat brzy, ZKUŠENÉHO LÉ-
KAŘE JAKO PRIMÁŘE ČI PRI-
MÁŘKU. Úvazek 0,6. Velmi 
slušný plat, hezké pracovní 
prostředí a ne tolik náročná 
práce jako v nemocnici. Pod-
statný je přístup k nemoc-
ným seniorům v duchu služ-
by s láskou a zájmem.
■ Naše stránky: 
www.domovrepy.cz, 
■ Všechny informace 
ráda podá sestra Konsoláta 
Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz

■ Náplň práce: komplexní ošetřovatelská péče bez odborného dohledu, vedení příslušné dokumentace, 
podávání a správa léků, provádění odběrů a jejich odesílání do laboratoře, spolupráce s lékaři, edukace klientů.
■ Nabízíme: stabilní zaměstnání v přátelském prostředí moderního a pokrokového domova pro seniory, 
motivující finanční ohodnocení a nástupní bonus, příspěvek na penzijní připojištění, podporu vzdělávání 
a osobního růstu, bezplatnou právní poradnu, výhodné závodní stravování (30,- Kč) a možnost ubytování.
■ Požadujeme: odbornou způsobilost dle zákona 96/2004 Sb., pozitivní vztah k seniorům, aktivní a zodpovědný 
přístup k práci, ochotu dále se vzdělávat a profesně rozvíjet.
■ Pošlete nám svůj profesní životopis: Ing. Pavla Černovická, tel.: 773 808 815, e-mail: pavla.cernovicka@seniordomov.cz.

Nemocnice Tábor, a.s. přijme do pracovního poměru:
LÉKAŘE/ku PRO INTERNÍ ODDĚLENÍ odbornosti gastroenterologie a kardiologie, oddělení Plicní, 
ORL a Gynekologicko-porodnické.
■ Nabízíme: práci v druhé největší nemocnici v Jihočeském kraji odpovídající mzdové ohodnocení; náborový příspěvek 100-400 
tisíc Kč podle stupně vzdělání; pro „mimotáborské“ příspěvek na bydlení;5 týdnů dovolené
LÉKAŘE/ku PRO odd. PATOLOGIE, PSYCHIATRIE a NEUROLOGIE (určeno pro lékaře e specializovanou způsobilostí v oboru)
■ Nabízíme: poskytnutí motivačního bonusu a příspěvku na náklady bydlení s podporou JČK až do výše 1,5 mil. Kč; možnost 
kariérního růstu; 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené v případě odd. Patologie a Psychiatrie
■ Zaměstnanecké benefity: parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; 2 dny sick days; příspěvek na 
penzijní připojištění; další aktuální benefity (https://www.nemta.cz/pro-odborniky/kariera/)
■ Nabídky dalších volných pracovních mít na www.nemta.cz
■ Bližší informace podá: MUDr. Chocholová Jana – člen představenstva, tel. 777 140 384, e-mail jana.chocholova@nemta.cz
Glatzová Iva – vedoucí personálního oddělení, tel. 381 608 210, e-mail iva.glatzova@nemta.cz

DOMOV PRO SENIORY CHODOV ■  IHNED PŘIJME VŠEOBECNOU SESTRU

NEMOCNICE TÁBOR, A.S. ■  PŘIJME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ

■ Nabízíme: zajímavou práci v příjemném lázeňském prostředí. Jedná se o práci na hlavní pracovní poměr. 
Zajímavé mzdové podmínky a benefity; bohaté sportovní a kulturní vyžití v našem krásném městě.
■ Informace na tel. č. 325 606 524(551), životopisy na: pam@lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S. ■  PŘIJMOU FYZIOTERAPEUTA A LÉKÁRNÍKA S VŠ VZDĚLÁNÍM

POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK 
A.S., PRAHA 9 PŘIJME 
LÉKAŘE – 
ENDOKRINOLOGA, 
INTERNISTU
Přijmeme do prac. poměru lé-
kaře do ambulance Endokrino-
logie a Interny. 
■ Požadujeme spec. způsob. 
v oboru: ENDOKRINOLOGIE, 
INTERNY. Nástup ihned či dle 
dohody. Kratší úvazek 2-3 dny 
v týdnu. Rozvrh prac. doby do-
hodou. Vhodné i pro důchod-
ce, věk není rozhodující. 

■ Nabízíme: Možnost uby-
tování, případně přidělení slu-
žebního bytu. 
■ Náborový příspěvek až 
100 000,- Kč. Přátelský kolektiv. 
Podpora vzdělávání. Odpoví-
dající ohodnocení. 
■ Benefity-např.: Příspěvek 
na stravu, penzijní přip., kul-
turu, 4 dny sick days, 5 týdnů 
dovolené. Benefitní karta na 
volnočasové aktivity.
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., 
tel. 266 010 106, e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz.



HLEDÁME

Vaše odborné znalosti 
v oblasti zdravotníctva

Odborný lékař / lékařka
Pediatrie a dorostové lékařství

PŘIHLASTE SE ONLINE NYNÍ!

Více informací o aktuálních pracovních 
inzerátech naleznete na karriere.kabeg.at

PRO LKH VILLACH

Vypadá dobře!
Vaše budoucnost na korutanských státních klinikách

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE 
NA ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLOGIE, 
REHABILITACE,TRANSFUZNÍ 
A HEMATOLOGICKÉ, DLOUHO-
DOBÁ OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE 
(GERIATRIE) 
■ VYBRANÉ POZICE NÁBO-
ROVÝ PŘÍSPĚVEK 150 000,- Kč - 
400 000,- Kč/úvazek 1,00 
(CHIRURGIE L1-L3, NEURO L2-
L3, RHB L1-L3, THO L2 - L3, 
GERIATRIE L3) 
■ Nabízíme moderní praco-
viště a špičkové přístroje, ro-
dinnou atmosféru, podporu 
vzdělávání a rozvoje (NEPOŽA-
DUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHO-
DY NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚ-
LÁVÁNÍ), výhodnou mzdu, 
přechodné ubytování, volno 

po službách, 25 dní dovolené + 
3 sick days, penzijní připojiště-
ní, jazyky, stravování, parkování 
v areálu zdarma, očkování proti 
chřipce, jesle a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554...............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH  
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ, UROLOGIE. 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- Kč dle 
úrovně vzdělání / úvazek 1,00. 
Možno i kratší úvazek či do-
hoda. Min. kmen podmínkou. 
Moderní a špičkově vybavené 
ambulance! 
■ Nabízíme nadstandardní 
mzdu a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554...............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč/úvazek 1,00. 
■ Podmínkou specializace ORL, 
pneumologie, kardiologie, neu-
rologie, psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu. Možno 
na zkrácený úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání 
ve spánkové medicíně, nadšený 
a přátelský kolektiv, v plánu vý-
stavba a rozvoj moderních pro-
stor pro spánkovou laboratoř. 
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263

Jsme mladá zdravotnická sku-
pina, pod kterou patří hned 
několik zdravotnických zaří-
zení v Praze, Mostě a Morav-
skoslezském kraji. Všechny 

provozy se neustále rozšiřu-
jí a zároveň přibývají další. 
Už nyní tedy zaměstnáváme 
skoro 300 lidí. Kromě lékařů 
se jedná také o zdravotní ses- 
try, další nelékařský personál  
a administrativní pracovníky.

Zeptali jsme se tedy přímo 
zdravotní sestry z gynekologie 
v Praze, jak se jí v Innova Heal-
thcare pracuje. 

◗ Jak jste na vašem pracovišti 
spokojená?

V Imunogenu pracuji teprve 
krátce, ale jsem moc spokoje-
ná. Oceňuji rozmanitou práci, 
moderní prostředí i dostatek 
volného času. S tím samozřej-
mě souvisí i flexibilní pracovní 
doba. Zároveň se můžete...

Více informací naleznete ZDE

INNOVA HEALTHCARE, A.S.
STARÁME SE O SPOKOJENOST NAŠICH 
ZAMĚSTNANCŮ

ÚSTAV PRO PÉČI  
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Ústav pro péči o matku a dítě 
v Praze Podolí přijme lékaře 
v odbornosti: anesteziolog, 
internista, praktický lékař a ra-
diolog. 
■ Nabízíme práci ve špič-
kovém zdr. zařízení, nadstan-
dardní platové podmínky, 
zajímavé benefity, možnost 
zajištění pronájmu bytu, zkrá-
cený úvazek, DPP nebo DPČ 
možné. 
■ Více informací na Kariéra  
volná místa – ÚPMD (upmd.cz).  
tel. 296 511 240, 800, 
e-mail: personalni@upmd.eu

PRAHA

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/starame-se-o-spokojenost-nasich-zamestnancu


STŘEDOČESKÝ KRAJ

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ 
ÚSTAV
SLAPY NAD VLTAVOU 
PŘIJME LÉKAŘE
■ POŽADUJEME: speciali-
zovanou způsobilost v obo-
rech RFM nebo z klinického 
oboru např. neurologie, in-
terny, tělovýchovného lékař-
ství, chirurgie, ortopedie, vše-
obecného lékařství, výhodou, 
včetně lékaře po absolvování 
základního kmene; zdravotní 
způsobilost; bezúhonnost; 
zájem o daný obor; schop-
nost týmové spolupráce.
■ NABÍZÍME: pracovní po-
měr s odpovídajícím finan- 
čním ohodnocením (blíže 
při pohovoru); perspektivní  
a stabilní zaměstnání v re-
sortu MO ČR; podporu dal-
šího vzdělávání, placené 
zaměstnavatelem (kurzy, 
sjezdy, atd.); 25 dní dovolené 
+ 3 dny sick days; možnost 
výhodného ubytování pro 
zaměstnance; příspěvek na 
stravování a další zaměstna-
necké benefity; bezplatné 
využití sportovního areálu; 
možnost podnikové rekreace 
■ Nástup možný ihned.
■ Bližší informace na per-
sonálním oddělení:
anna.matejckova@vlrz.cz 
nebo na T:+420 727 899 392,
+420 257 750 071

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU SESTRU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hledá 
všeobecnou/praktickou zdra-
votní sestru do nepřetržitého 
provozu. Pěkné prostředí, 
možnost ubytování pro ženy, 
přátelský a dobrý kolektiv, 
spokojení pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
■ Životopis zasílejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ SANITÁŘE/ 
SANITÁŘKU
Domov sv. Karla Boromejské-
ho v Praze Řepích NALÉHA-
VĚ hledá sanitáře/sanitářku 
a pracovnici/pracovníka v so-
ciálních službách - do poby-
tové služby a denního stacio-
náře, pouze na denní služby. 
■ Nabízíme pěkné prostředí, 
přátelský kolektiv, možnost uby-
tování pro ženy, dobré vybavení 
oddělení, spokojení pacienti. 
■ Kontakt pro zaslání životo-
pisu a další informace: sestra 
Konsoláta Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz, 
www.domovrepy.cz.

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
 22. 3. 2024 Dezinfekce, Infekce spojené s poskytováním  

zdravotní péče, Právní poradna
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
24. 5. 2024 Hojení ran, Novinky v očkování, Prevence

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  

Domácí péče, Inkontinence 
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

Areál Vojenského rehabilitační-
ho ústavu se nachází v lesopar-

ku, 3 km od Slapské přehrady, 
cca 35 km jižně od Prahy. 

Vojenský rehabilitační ústav 
poskytuje komplexní léčebně 
rehabilitační péči zejména pa-
cientům s poruchami hybného 
systému, po úrazech a opera-
cích, neurologických, revmatolo-
gických a dalších chorob.

ZAMESTNANIVEZDRAVOTNICTVI.CZ

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ ÚSTAV
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

KONTAKTUJTE  
NÁS

s CHRONICARE OSTRAVA
Dva roky

Kapacita zařízení Chronicare Nord

www.chronicareostrava.cz

5.9. 2019 – datum přijetí prvního pacienta v Chronicare Nord

PACIENTI 09/2019–09/2021

22
lůžek na oddělení NIP

17
lůžek na oddělení DIOP

OSTRAVA NIP  OSTRAVA DIOP
Přijatých 234 Přijatých 168
Hospitalizovaní 22 Hospitalizovaní 11
Exitus 79 Exitus 29
Překlad 128 Překlad 108
Domů 5 Domů 20
ø dnů hospitalizace 61 ø dnů hospitalizace 51
Ženy 74 Ženy 67
Muži 160 Muži 101
ø věk 63,5 ø věk 64

Kapacita celé sítě Chronicare Group

79
lůžek NIP

34
lůžek DIOP

Hodnoty společnosti:
Pilířem našich hodnot je intenzivní péče. Ta je podstatou naší práce a znamená zajištění základ-
ních životních funkcí. O naše pacienty pečujeme s maximální starostlivostí, s pokorou k životní 
situaci, ve které se oni i jejich rodiny nachází, s respektem nejen k jejich potřebám, ale také 
k sobě navzájem. Jsme zařízení unikátní svými zkušenostmi, vybavením, prostředím i přístupem 
k pacientům. Jedinečnost ale spatřujeme i ve zdánlivých každodenních maličkostech, které po-
máhají kvalitu naší péče posunout o krok dál. Společně se snažíme tyto hodnoty naplňovat.

OTVÍRÁME NOVÉ ZAŘÍZENÍ NÁSLEDNÉ  
A DLOUHODOBÉ INTENZIVNÍ PÉČE V MILOVICÍCH.
Chcete se podílet na vzniku nového lůžkového zdravotnického zařízení  
a dělat s námi následnou intenzivní péči jinak?  

personalnimilovice@chronicare.cz  
tel.: 732 471 281 www.chronicare.cz

Hledáme: 
všeobecnou sestru a sestru se specializací ARIP (IP)
fyzioterapeuta/-ku intenzivní péče 
radiologického asistenta

Už se to blíží... 

pro FACILITY NANAŽERY NEMOCNIC 
A ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Máte možnost absolvovat jednotlivá témata 
kurzu prezenčně i online

✖ ENERGETICKÝ MANAGEMENT, BIM
✖ TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV /TZB/
✖ ÚDRŽBA, PROVOZ, REKONSTRUKCE          
✖ BOZP A PO PŘI SPRÁVĚ BUDOV
a mnoho dalšího.

Začínáme v Praze od 16. února, Plzni od 21. ledna, 
Pardubicích od 9. února a v Ostravě od 21. března 2024
Kontakt, informace a registrace:
DTO CZ, s.r.o.
Mgr. Jana Ivan, organizační garant
724 211 606, jana.ivan@dtocz.cz, www.dtocz.cz

AKREDITOVANÝ 
KURZ SPRÁVCE 
NEMOVITOSTÍ

http://ZAMESTNANIVEZDRAVOTNICTVI.CZ


PRAHA

POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA  
PROSEK A.S. PŘIJME  
VŠEOBECNOU NEBO 
PRAKTICKOU SESTRU
Přijmeme do prac. poměru vše-
obecnou nebo praktickou ses- 
tru (zdrav. as.) pro DOMÁCÍ PÉČI. 
■ Nástup IHNED nebo dle 
dohody. Úvazek dohodou. Ná-
vštěvy u pacientů v regionu 
Prahy 9 a blízkého okolí. 
■ Podmínky: Odborná způ-
sob. dle zák. 96/04 Sb. Řidičský 
průkaz sk. B-aktivní řidič. Mož-
nost používání vlastního auta. 
Praxe v domácí péči výhodou. 
■ Nabízíme stabilní zaměst-
nání, přátelský kolektiv. 
■ Benefity-např. příspěvek na 
stravu, penzijní přip., kulturu.  
4 dny Sick days. Benefitní karta 
na volnočasové aktivity. Pod-
pora vzdělávání. Možnost zajiš-
tění ubytování.
■ Kontakt: J. Francová, 
vrchní setra odd. domácí péče, 
tel. 266 010 141, e-mail: 
francova.j@poliklinikaprosek.cz 

Domov pro seniory Chodov 
sídlí v příjemné části Prahy 11 
s výbornou dopravní dostup-
ností. Je tvořen jednotlivými 
propojenými budovami, které 
díky svému rozmístění tvoří 
prostorné atrium plné zeleně. 
Na tyto budovy navazuje dal-
ší nověji přistavená budova, 
která je obklopena překrás-

nou a rozsáhlou zahradou. 
Celý komplex je bezbariérový.

Kapacita Domova je 260 míst  
a nabízí své služby zejména ob-
čanům hlavního města Prahy, 
kteří mají sníženou soběstač-
nost především kvůli vysoké-
mu věku, sociálním důvodům...

Více informací naleznete ZDE

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

ÚSTAV PRO PÉČI 
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
SESTRY A PORODNÍ  
ASISTENTKY
Ústav pro péči o matku a dítě 
v Praze Podolí přijme všeo-
becné sestry a porodní asis- 
tentky do jednosměnného 
provozu na odd. prenatální 
ambulance, urogyn. ambu-
lance, prenat.diagnostického 
centra, IVF. 
■ Dále do nepřetržitého 
režimu na odd. pooperační 
gynekologie, GYNJIP, dětská 
RESJIP a odd. anestezie. 
■ Nabízíme práci ve špič-
kovém zdr. zařízení, hezké 
platové podmínky, zajímavé 
benefity, levné sdílené bydle-
ní, dobrý kolektiv.
■ Více informací na 
tel. 296 511 240, 800, 
e-mail: 
personalni@upmd.eu

Díky investici do nového vy-
bavení plicního oddělení mají 
lékaři možnost rozšířit a zlep-
šit své vyšetřovací metody.  

K vyšetření patologií v oblasti 
hrudníku a hrudní stěny vyu-

žívají nový ultrazvukový pří-
stroj a také nový bronchoskop 
s věží, díky němuž je možno 
postoupit zas o kousek dál do 
dýchacích cest než s dřívějším 
vybavením.

Jak říká paní prim. MUDr. Ka-
teřina Kubínková, obě metody 
vyšetření jsou bezbolestné, 
pacienta zatíží minimálně a po-
máhají spolu s dalšími vyšetře-
ními správně poskládat někdy 
nelehkou mozaiku zdravotního 
stavu pacienta.

Vybavení bylo pořízeno v rámci 
projektu u REACT-EU.

ZAMESTNANIVEZDRAVOTNICTVI.CZ

NEMOCNICE TÁBOR A.S.
LÉKAŘI PLICNÍHO ODDĚLENÍ VYUŽÍVAJÍ NOVÉ 
DIAGNOSTICKÉ PŘÍSTROJE

V BBJ Care nám denně pro-
jdou pod rukama desítky na-
šich malých velkých pacientů, 
kterým věnujeme maximální 
možnou péči a pozornost. Ne-
staráme se ale jen o ně – záleží 
nám také na našich lékařích  
a zaměstnancích, a protože 
pro nás velkou roli v životě  
i práce hraje také empatie  
a lidskost, není nám jedno ani 
dění mimo ordinace BBJ Care.

Jako obyčejní lidé přispíváme 
na sbírky, pravidelně posíláme 

peníze na podporu různých or-
ganizací a spolků. Bylo tak jen 
otázkou času, než se budeme 
moci zapojit i jako firma, která 
může pomoci potřebným ve 
větším měřítku. 

Pevně věříme v to, že kvalitní 
lékařská péče by měla být do-
stupná každému a že dětské 
životy by neměly být ohroženy 
nedostatkem finančních pro-
středků na nákup léků nebo vy-
bavení. Proto jsme v BBJ Care...

Více informací naleznete ZDE

BBJ CARE S.R.O.
DAROVALI JSME NEMOCNICÍM 
20 MONITORŮ DECHU

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-16
http://ZAMESTNANIVEZDRAVOTNICTVI.CZ
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/darovali-jsme-nemocnicim-20-monitoru-dechu


HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), CHI-
RURGIE (LŮŽKA + JIP) - VŠE NE-
PŘETRŽITÝ PROVOZ/TURNUSY 
(NA JIP ODDĚLENÍ MOŽNO TÉŽ 
ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ). 
Moderní prostředí, rodinná 
atmosféra, elektronická doku-
mentace, výhodná mzda, ná-
borový příspěvek, příspěvek na 
bydlení pro mimo-benešovské, 
zajištění přechodného ubyto-
vání, osobní rozvoj, stravování, 
jesle, penzijní připojištění, 25 
dní dovolené + 3 sick days, par-
kování zdarma, očkování proti 
chřipce a další benefity. NE-
POŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ 
DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt:
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554.

VOJENSKÝ  
REHABILITAČNÍ ÚSTAV
SLAPY NAD VLTAVOU 
PŘIJME FYZIOTERAPEUTA 
A MASÉRA  
VE ZDRAVOTNICTVÍ

■ Nabízíme: práci s vy-
sokou odbornou úrovní a 
dlouholetou tradicí v ob-
lasti rehabilitace; výhodné 
platové podmínky; pod-
pora odborného růstu  
a dalšího vzdělávání; mož-
nost práce s robotickými pří-
stroji; možnost výhodného 
ubytování pro zaměstnance; 
5 týdnů dovolené + 3 dny 
sick days; příspěvek na stra-
vování a další zaměstnanecké 
benefity; bezplatné využití 
sportovního areálu; možnost 
podnikové rekreace.
■ POŽADUJEME: odbornou 
způsobilost k výkonu povolá-
ní dle zákona č.96/2004Sb.; 
vhodné i pro absolventy bez 
praxe; morální a občanská 
bezúhonost; schopnost tý-
mové spolupráce.
■ Bližší informace na 
personálním oddělení:
anna.matejckova@vlrz .cz 
nebo na T:+420 727 899 392,
+420 257 750 071

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE  
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU

Nemocnice tak bude mít od pro-
since možnost využívat pro své 
pacienty ultramoderní magne-
tický scanner Siemens Magne-
tom Vida o síle pole 3 Tesla s ino-
vativní technologií BioMatrix. 

„Tato technologie, kterou dispo-
nuje zatím pouze minimum stro-
jů na světě, zohledňuje lidskou 
jedinečnost...
 
Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘELOMOVÝ DEN V HISTORII NEMOCNICE. 
INSTALOVAL SE NOVÝ PŘÍSTROJ 
MAGNETICKÉ REZONANCE

TeamPrevent-Santé s.r.o. sou-
kromé zdravotnické zaříze-
ní, poskytující od roku 1994 
komplexní zdravotní služby 
na českém trhu. 

Najdete nás v centru města 
na Praze 1. Sídlo společnos-

ti je zároveň klinikou. Její 
součástí je například inter-
na, stomatologie, gyneko-
logie, oftalmologie, prak-
tické lékařství, fyzioterapie 
či ORL.

ZAMESTNANIVEZDRAVOTNICTVI.CZ

TEAMPREVENT-SANTÉ, S.R.O.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částeč-
ný úvazek. 
Malé pracoviště, dobré ohod-
nocení, bez služeb.
Dodatková dovolená, možnost 
bydlení v místě. 
■ Nástup dle dohody.
■ Kontakt: 
MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, e-mail: 
rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

CHARITNÍ DOMOV OPAVA
PŘIJME VŠEOBECNOU 
SESTRU
Domov pro seniory v Opavě hle-
dá všeobecnou sestru na plný 
po dohodě i na zkrácený úvazek. 
Vhodné i pro absolventy.
■ Kontakt pro další 
informace: Bc. Jana Kůrková, 
vedoucí přímé péče, 
kurkova@charitnidomov-opava.cz 
tel. 770 105 642
www.charitnidomov-opava.cz

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/prelomovy-den-v-historii-nemocnice-instaloval-se-novy-pristroj-magneticke-rezonance
http://ZAMESTNANIVEZDRAVOTNICTVI.CZ

